FOR WILLIAM WALLACE AND JONET ROBISON, HIS SPOUSE.

fnstrument of sasine proceeding on disposition granted by a discreet

man, John Randel, merchant burgess of frvine, and Elspeth Stevensoun,

his spouse, and resignation made in their names by a prudent man,

Alexand"er Cunynghame younger, merchant burgess of the said burgh,
in favour of worthy persons, William Wallace, merchant burgess of said

burgh, and" Jonet Robisoun, his spouse, of that fore tenement of land,

lying within the burgh of lrvine, in the Kirkgate thereof, beiween the

tenement sometime of Edward Calbane, on the west, and. the tenement of
Laurence Randel on the east, and the back tenement of the saicl fore

tenement on the north: the resignation was macle in the hands of an
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honourable man, Wiiliam Mure, one of the bailies commissioners of Irvine,
in the absence of the bailies principal thereof furth of the kingilom of
Scotland; who also with his own hands gave sasine to the said William
Wallace and Jonet Robisoun, his spouse, they being personally present and

receiving the same with their hancls joined, for themselves in conjunct fee,

and their heirs heritably and irredeemably. Done on the ground- of the said

tenement, about the ninth hour before noon of the 27Lh day of March 1616,

before witnesses, namely, Hew Scott, provost, Alexander Cunynghame
elder, merchant, Archibald Barclay, mason, burgesses of Irvine, and John
Boyd, one of the officers of the burgh.

XXXIX.-PRO ELSPETA DUNLOP.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero Aprilis die sexto regnorumque
S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie n'rancie et Hibernie regis
fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio In mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus honora-
bilis vir Willielmus Mure unius ballivorum commissionariorum burgi de

Irwing in absencia bailivorum principalium ejusdem accessit super solum et
fundum illius tenementi terre subscripti perprius ad quondam Joannem
Dunlop unum ballivorum clicti burgi hereditarie pertinentis Et ibidem
quia sibi clare constabat compertum et notum fuit per autentica documenta
et sasine instrumenta publice scripta ostensa perlecta et demonstrata
quod dictus quondam .Ioannes frater germanus Elizabeth Dunlop sponse

Roberti Stevinsoun burgensi de Irwing nunc vero incole in comitatu
de Rapho infra regnum Hibernie latricis presentium obiit ultimo vestitus
et sasitus ut cle feodo ad pacem et ficlem dicti S. D. N. regis in toto
et integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum
horto et aggere ejusilem jacente infra dictum burgum ex occidentali latere
vie regie ejusd.em inter tenementum et terras Joannis Neveine burgensis
dicti burgi ex boreali et tenernentum et terras Jacobi Boyd burgensis etiam
dicti burgi ex australi partibus ab una et aliis: Et quod dicta Elizabetha est
una ex duabus sororibus germanis legitimis et propinquioribus heredibus
portionariis ejusd"em quondam Joannis sui fratris germani de dicto tene-
mento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et ejusdem